
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

48 132,95

1 681,33

23 304,91
9 100,00

167,39
40,55

672,53
2 522,74

10 643,50
48 132,95

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

11 070,59
2 406,65
8 663,94

11 070,59
37 062,36

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано
Всього до видачі

січень лютий березень квітень травень

Відрахування

Індексація зарплати
Надбавка за вислугу років
Оклад по годинам
Оплата відпустки

Разом нараховано

Вид оплати

Нарахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Надбавка до окладу  50% 

2022
Матеріальна допомога до 

відпустки
Премія місячна сумою
Доплата за ранг

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

0160 Виконком Гірської 

СР

Державний реєстратор 

відділу "Центру надання 

адмін. послуг" (осн.)

Табельний номер

Архiвна вiдомiсть від 30.07.2025
за період: Липень 2025 - Липень 2025

Гаращенко Володимир Васильович

Ідентифікаційний код Підрозділ Посада Дата початку роботи Дата звільнення


